Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Moção nº 01/2021/SAPL

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. o envio

de moção de pesar à Sra. Zélia Felício Pinto, em razão do falecimento de sua

mãe, Dona Tota.

Ponte Nova, 5 de fevereiro de 2021.

Paulo Augusto Malta Moreira

Vereador – PT